kulit dengan kulit walau dengan syahwat tidak membatalkan wudhu.

2. Muhammad Hasbi Ash-Shiddieqy, Tafsir AI-Qur'anul Majid An-Nuur

Teungku Muhammad Hasbi ash-Shidieqy merupakan salah seorang

cendekiawan muslim Indonesia yang mahir dalam bidang fiqih, hadis, dan

al-Qur’an.IadilahirkandiLhokSeumawe,AcehUtarapadatahun1904M

(1321 H) dan wafat di Jakarta pada tahun 1975.Metode yang dipakai oleh

Hasbi ash-Shiddieqy dalam menyusun tafsir an-Nur adalah metode

campuran antara metode bil ro’yi atau bil ma’qul. Hal ini juga beliau

kemukakan bahwa, dalam menyusun tafsir ini berpedoman pada tafsir

induk, baik tafsir bilma’tsurmaupun kitab tafsir bilma’qul.